€ 592,63, costituita da una civile abitazione, con superficie 
commerciale complessiva di mq 195, articolata su n. 3 piani (S1° - T - 1°), ed annessa corte 
esclusiva a giardino, e un deposito/garage ABUSIVO e NON ACCATASTATO ubicato al 
Piano S1, di superficie commerciale mq 47. 

PREZZO BASE: Euro 110.925,00 (centodiecimilanovecentoventicinque/00) oltre imposte ed 
oneri di legge. 
OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: Euro 83.194,00 (ottantatremilacento-
novantaquattro/00) (pari al 75% del prezzo base), oltre imposte ed oneri di legge. 

STATO DETENTIVO: L’immobile risulta occupato. 

NOTIZIE SULLA REGOLARITA’ EDILIZIO-URBANISTICA: Dall’elaborato peritale a 
firma dell’Ing. Dario Michele Pontolillo il fabbricato è stato realizzato con Concessione edilizia